



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 118 198
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MY DEKKSTRA AS
Forretningsadresse:	Vestre Svanholmen 11 4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Andre Garborg Hedemand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	2 831 550	2 908 115
Annen driftsinntekt	1	2 056 127	1 861 811
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>4 887 677</b>	<b>4 769 926</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 815 553	440 820
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	97 221	274 002
Annen driftskostnad	3	4 555 543	2 866 001
<b>Sum kostnader</b>	2	<b>6 468 316</b>	<b>3 580 822</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 580 639</b>	<b>1 189 104</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 200 000	3 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	490 218	285 852
Annen renteinntekt		11 023	83 877
Annen finansinntekt		2 748	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 703 989</b>	<b>3 569 729</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	327 000	178 274
Annen rentekostnad		389	3 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>327 389</b>	<b>181 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 376 600</b>	<b>3 388 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
Skattekostnad på resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			3 655 529
Avsatt til annen egenkapital			921 785
Overført fra annen egenkapital		-204 039	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling			11 455
Konsesjoner, patenter o.l.	4	30 000	90 000
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 000</b>	<b>101 455</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	56 712	62 736
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 712</b>	<b>62 736</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	11 248 499	11 148 499
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	11 745 116	7 065 116
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 635 400	4 153 400
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	386 000	918 000
Andre langsiktige fordringer	8	222 000	222 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 237 015</b>	<b>23 507 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 323 727</b>	<b>23 671 206</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	128 505	109 746
Andre kortsiktige fordringer		2 385 513	1 636 349
Konsernfordringer	2, 9, 2	1 556 044	3 589 834
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 070 062</b>	<b>5 335 929</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 532 276	1 206 189
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 532 276</b>	<b>1 206 189</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 602 338</b>	<b>6 542 117</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	22 999 200	22 999 200
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 999 200</b>	<b>22 999 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		717 746	921 785
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>717 746</b>	<b>921 785</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>23 716 946</b>	<b>23 920 985</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	9 177 000	5 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 177 000</b>	<b>5 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 177 000</b>	<b>5 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		370 576	289 724
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		567 883	70 590
Kortsiktig konserngjeld	2	25 063	690 949
Annen kortsiktig gjeld		2 068 598	41 076
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 032 120</b>	<b>1 092 339</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 209 120</b>	<b>6 292 339</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 560114

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 118 198  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MY DEKKSTRA AS  
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 11  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Garborg Hedemand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 118 198  
MY DEKKSTRA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	2 831 550	2 908 115
Annen driftsinntekt	1	2 056 127	1 861 811
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>4 887 677</b>	<b>4 769 926</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 815 553	440 820
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	97 221	274 002
Annen driftskostnad	3	4 555 543	2 866 001
<b>Sum kostnader</b>	<b>2</b>	<b>6 468 316</b>	<b>3 580 822</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 580 639</b>	<b>1 189 104</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 200 000	3 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	490 218	285 852
Annen renteinntekt		11 023	83 877
Annen finansinntekt		2 748	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 703 989</b>	<b>3 569 729</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	327 000	178 274
Annen rentekostnad		389	3 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>327 389</b>	<b>181 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 376 600</b>	<b>3 388 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	-204 039	4 577 314
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			3 655 529



Avsatt til annen egenkapital		921 785
Overført fra annen egenkapital	-204 039	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>



Organisasjonsnr: 921 118 198  
MY DEKKSTRA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling			11 455
Konsesjoner, patenter o.l.	4	30 000	90 000
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 000</b>	<b>101 455</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	56 712	62 736
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 712</b>	<b>62 736</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	11 248 499	11 148 499
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	11 745 116	7 065 116
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 635 400	4 153 400
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	386 000	918 000
Andre langsiktige fordringer	8	222 000	222 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 237 015</b>	<b>23 507 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 323 727</b>	<b>23 671 206</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	128 505	109 746
Andre kortsiktige fordringer		2 385 513	1 636 349
Konsernfordringer	2, 9, 2	1 556 044	3 589 834
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 070 062</b>	<b>5 335 929</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 532 276	1 206 189
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 532 276</b>	<b>1 206 189</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 602 338</b>	<b>6 542 117</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	22 999 200	22 999 200
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 999 200</b>	<b>22 999 200</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		717 746	921 785
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>717 746</b>	<b>921 785</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>23 716 946</b>	<b>23 920 985</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	9 177 000	5 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 177 000</b>	<b>5 200 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 177 000</b>	<b>5 200 000</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		370 576	289 724
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		567 883	70 590
Kortsiktig konserngjeld	2	25 063	690 949
Annen kortsiktig gjeld		2 068 598	41 076
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 032 120</b>	<b>1 092 339</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>12 209 120</b>	<b>6 292 339</b>
------------------	--	-------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 921 118 198  
MY DEKKSTRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i My Dekkstra AS

## Årsberetning 2023 – My Dekkstra AS

### **Innledning**

My Dekkstra AS ble etablert i 2018, og er morselskap for Dekkstra Forus AS, Dekkstra Bryne AS, Dekkstra Kristiansand AS, Dekkstra Åsane og Dekkstra Kokstad AS. Dekkstra Haugesund AS er tilknyttet selskap.

My Dekkstra ble etablert av Frydenbø Bil og Kverneland Bil for å samle eierskap i allerede etablerte Dekkstra selskaper. Eierskapet ble flyttet til MyCar Group i 2021, hvor også Gjensidige kom inn på eiersiden i 2022. De tre eierne har indirekte 1/3 av aksjene i My Dekkstra gjennom sitt eierskap i MyCar Group AS.

Selskapets hovedkontor ligger i Vestre Svanholmen 9, Sandnes, og driver sin virksomhet gjennom datterselskaper og tilknyttede selskaper i Norge.

My Dekkstra AS inngår i morselskapet MyCar Group AS sitt konsernregnskap, og avlegger derfor ikke konsernregnskap selv. Årsberetningen omhandler imidlertid opplysninger om konsernforhold.

### **Virksomhetsområder**

Konsernet har sin virksomhet innenfor drift av dekkhoteller, salg av dekk og felg, samt relaterte tjenester og produkter. Virksomhetene er lokalisert i Bergen, Haugesund, Sandnes, Bryne og Kristiansand. Morselskapet driver i all hovedsak hovedkontortjenester overfor Dekkstra-kjedens medlemmer.

Gjennom 2023 har Dekkstra holdt på strategien, og vokst etter planen med nye etableringer og vekst i hotellvolum. 2 nyåpninger i 2023 har bidratt til nevnte økning i dekkhotellhjul, men nedgang i samlet lønnsomhet mot 2022. Dette er naturlig, da det er forventet og budsjettet med at nyåpninger skal gå i underskudd 2 første driftsår.

Forus, som i flere år har vært den mest lønnsomme avdelingen hadde i 2023 en del utfordringer med utskiftninger i personal, samt sykefravær. Dette endret seg til det positive mot slutten av året, men dessverre for seint til å oppnå et tilfredsstillende resultat, som nesten ble en halvering av året før. Avdelingen er nå inne på riktig spor igjen, og 2024 starter bedre enn budsjettet.

Haugesund som har vært en utfordring siden oppstart i 2020, fikk i 2023 helt ny ledelse. Her er retningen snudd markant, og pilene peker i riktig retning. 30% omsetningsøkning mot 2022, og nær halvering av underskudd.

### **Fremtidsutsikter**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Dekkstra holder på ambisjonene sine om å bli den ledende dekkhotellaktøren i Norge. Det forventes økning i omsetning, dekkhotellhjul og lønnsomhet i eksisterende avdelinger, samt minimum en ny etablering pr år. Oslo og sentrale østlandsområdet vil være hovedfokus for nyetableringer fremover, og det forventes 2 planlagte etableringer innen utgangen av 2025. De største usikkerhetsmomentene er lavere bilsalg, som vil føre til lavere fyllingstakt på dekkhotell, samt høyere rentenivå og økte kostnader vil svekke lønnsomheten.



## **Finansiell risiko**

Styret vurderer likviditet og finansiering som tilfredsstillende i 2023 og inn i det nye året. Det er låneramme for MyDekkstra hos MyCarGroup for å dekke drift i ny oppstartede selskaper på 9.5mnok. Eierne har vist vilje til å finansiere konsernets vekst, og dette ventes å fortsette fremover. Ellers har selskapene leasingavtaler på utstyr, og lang kredittid hos vareleverandører. Størsteparten av varekjøpsfaktura forfaller etter at kunden har betalt for varene.

Selskapets finansielle markedsrisiko er begrenset. Dekkstra har ingen eksponering mot utenlandsk valuta, foruten at innkjøpsprisene indirekte kan påvirkes av utvikling i valutakurser. Selskapene i konsernet har etablert rutiner for justering salgspriser i denne forbindelse. Eksponering for endringer i rentenivået er begrenset, men det foreligger noe rentebærende gjeld til morskapet MyCar Group AS.

Konsernet har begrenset kredittisiko, da mesteparten av betaling skjer ved kontant betaling før varer eller tjenester leveres. Dersom man har gitt kreditt, har man avsatt for tap basert på tidligere erfaringer, men risiko for betydelig kreditttap anses som lav. Kundefordringsmassen har god spredning og det er lav risiko for store enkeltstående tap.

Det er gode rutiner i selskapene for oppfølging av fordringer og overføring av disse til innkreving.

## **Bemanning og arbeidsmiljø**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ved utgangen hadde Dekkstra konsernet 36 faste ansatte, hvor 3 er kvinner. Selskapets styre består av 4 menn.

På lik linje som likestilling mellom kjønnene er naturlig, arbeider konsernet for å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, legning eller nedsett funksjonsevne. Ut over forskjeller i ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet. Selskapet legger til rette for at både kvinner og menn kan ta ut ønsket foreldrepermisjon.

Konsernet hadde sykefravær på 3,7% mot 4,2% 2022. Konsernet har hatt 2 rapporterte mindre alvorlige personalskader som konsekvens av arbeidsuhell, skader eller lignende. Alle skader har blitt fulgt opp av lege og BHT og ansatte var tilbake i jobb etter kort tid.

Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle arbeidsmiljø. Det har vært investert både i trivseltiltak og forbedring av det fysiske arbeidsmiljø. Dette skjer i samarbeid med alle de involverte, ledelsen og tillitsvalgt. Arbeidsmiljø i selskapet måles gjennom medarbeiderundersøkelser. Styret anser arbeidsmiljøet til å være veldig bra.

Det er ikke tegnet styre og ledelses forsikring i My Dekkstra pr dato for regnskapsavleggelse.

## **Miljø og Bærekraft**

Ingen av konsernets selskaper driver virksomhet som medfører noen betydelig påvirkning av det ytre miljø, utover det som er normalt for den type virksomhet som underliggende selskaper driver. I samarbeid med konsernets leverandører drives det ett aktivt arbeid for å utvikle mer miljøvennlige produkter og tjenester. Konsernet jobber med flere prosjekter knyttet til miljø og bærekraft, herunder sertifisering som Miljøfyrtårn. Ifht åpenhetsloven har My Dekkstra gjennomført aktsomhetsvurdering knyttet til vår organisering og struktur. Det skal være anstendige arbeidsforhold i alle våre selskaper, og vi tålerer ikke brudd på menneskerettigheter eller noen form for diskriminering.

Det er ikke avdekket kritikkverdige forhold. Våre etiske retningslinjer er godt kjent blant ansatte i våre selskaper, og vi stiller krav til etikk og samfunnsansvar hos våre leverandører. Åpenhet og compliance blir



ivaretatt ved at samtlige leverandører og samarbeidspartnere til My Dekkstra og datterselskaper skal signere vår Code og Conduct. Det vil jevnlig gjøres en risikovurdering av våre kontaktpunkter.

Vi har ett varslingsystem for mottak og håndtering av varsler og/eller informasjonsforespørsler fra både kunder og ansatte. Plakater med informasjon om vårt varslingsystem henger i alle våre butikker og verksteder. Interessenter kan lese om vårt samfunnsansvar, inkludert aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, på [www.dekkstra.no](http://www.dekkstra.no)

## **Økonomisk resultat og disposisjoner**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -204 039. Styret i My Dekkstra AS foreslår at årets underskudd dekkes ved overføring fra annen egenkapital.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr 35,9 MNOK sammenlignet med kr 30,2 MNOK fra året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 66 % mot 79 % pr. 31.12.22.

I regnskapet utgjør driftsinntekter 4,9 MNOK (MNOK 4,8 året før) og driftskostnader 6,5 MNOK (MNOK 3,6 året før). Dette gir et negativt driftsresultat på MNOK 1,6, sammenlignet med driftsoverskudd på MNOK 1,2 året før. Finsansresultatet for 2023 er positivt med MNOK 1,4, mot MNOK 3,4 året før.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 negativ med MNOK 0,1. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med MNOK 2,6. Det er mottatt utbytter fra datter med MNOK 3,2, men samtidig netto utbetalt MNOK 5,7 ved investering og utlån til datterselskaper og tilknyttede selskaper. Positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på MNOK 4,0 skyldes opptak av lån fra morselskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømanalyse med tilhørende noter, god informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Styret mener at årsregnskapet for 2023 gir et rettviseende bilde av My Dekkstra AS sin finansielle stilling.

Styret vurderer likviditet, egenkapital og den finansielle stilling for øvrig som tilfredsstillende.»

Sandnes, 21. mai 2024

Ådne Kverneland

Styrets leder

Arne Kjetil Møkster

Styremedlem

Daniel Frøyland

Styremedlem

Ole Andre Garborg Hedemand

Daglig leder



## Resultatregnskap My Dekkstra AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	2 831 550	2 908 115
Annen driftsinntekt	1	2 056 127	1 861 811
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>4 887 677</b>	<b>4 769 926</b>
Lønnskostnad	3	1 815 553	440 820
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	97 221	274 002
Annen driftskostnad	3	4 555 543	2 866 001
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>2</b>	<b>6 468 316</b>	<b>3 580 822</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 580 639</b>	<b>1 189 104</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 200 000	3 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	490 218	285 852
Annen renteinntekt		11 023	83 877
Annen finansinntekt		2 748	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	327 000	178 274
Annen rentekostnad		389	3 246
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 376 600</b>	<b>3 388 210</b>
Resultat før skattekostnad		-204 039	4 577 314
Skattekostnad på resultat	6	0	0
<b>Resultat</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 655 529
Avsatt til annen egenkapital		0	921 785
Overført fra annen egenkapital		204 039	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-204 039</b>	<b>4 577 314</b>



## Balanse My Dekkstra AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		0	11 455
Konsesjoner, patenter o.l.	4	30 000	90 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 000</b>	<b>101 455</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	56 712	62 736
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 712</b>	<b>62 736</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	11 248 499	11 148 499
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	11 745 116	7 065 116
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 635 400	4 153 400
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	386 000	918 000
Andre langsiktige fordringer	8	222 000	222 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 237 015</b>	<b>23 507 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 323 727</b>	<b>23 671 206</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	128 505	109 746
Kundefordringer konsern	2, 9	356 044	389 834
Andre kortsiktige fordringer		2 385 513	1 636 349
Konsernfordringer	2	1 200 000	3 200 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 070 062</b>	<b>5 335 929</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 532 276	1 206 189
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 602 338</b>	<b>6 542 117</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>



## Balanse My Dekkstra AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	22 999 200	22 999 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 999 200</b>	<b>22 999 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		717 746	921 785
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>717 746</b>	<b>921 785</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>23 716 946</b>	<b>23 920 985</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	9 177 000	5 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 177 000</b>	<b>5 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		370 576	289 724
Skyldig offentlige avgifter		567 883	70 590
Konserngjeld	2	25 063	690 949
Annen kortsiktig gjeld		2 068 598	41 076
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 032 120</b>	<b>1 092 339</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 209 120</b>	<b>6 292 339</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 926 065</b>	<b>30 213 323</b>

Forus, 21.05.2024  
Styret i My Dekkstra AS

Adne Kverneland  
styreleder

Arne Kjetil Møkster  
styremedlem

Daniel Frøyland  
styremedlem

Ole Andre Garborg Hedemand  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### My Dekkstra AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-204 039	4 577 314
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	105 690
Ordinære avskrivninger		97 221	274 002
Inntekt på investering i datterselskap		-1 200 000	-3 200 000
Endring i kundefordringer		245 021	-396 517
Endring i leverandørgjeld		-585 034	334 728
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 545 662	-564 500
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-101 169</b>	<b>1 130 717</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 320 339
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-19 743	-890 000
Innbetaling av utbytte fra datterselskap		3 200 000	0
Utbetaling ved oppkjøp og stiftelse av datterselskap		-100 000	-400 000
Innbetaling på lån til datterselskap		3 635 000	0
Utbetaling ved lån til datterselskap		-8 315 000	-2 520 000
Utbetaling ved investering tilknyttet selskap		-564 000	-1 134 000
Netto endring i lån til tilknyttet selskap		-386 000	-918 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 549 743</b>	<b>-4 541 661</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Opptak konserngjeld		3 977 000	4 500 000
Nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner		0	-624 037
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>3 977 000</b>	<b>3 875 963</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 326 088	465 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 206 189	741 172
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 532 277</b>	<b>1 206 191</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige konstantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Kjedeavgift	2 831 550	2 908 115
Leverandørbonus	2 056 127	1 861 811
<b>Sum</b>	<b>4 887 677</b>	<b>4 769 926</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	4 887 677	4 769 926
<b>Sum</b>	<b>4 887 677</b>	<b>4 769 926</b>

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	11 745 116	7 065 116
Kundefordringer konsern	356 044	0
Andre kortsiktige fordringer konsern (utbytte)	1 200 000	3 200 000
<b>Sum</b>	<b>13 301 160</b>	<b>10 265 116</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	9 177 000	5 200 000
Leverandørgjeld innen konsern	25 063	690 949
<b>Sum</b>	<b>9 202 063</b>	<b>5 890 949</b>

Gjeld til morselskap og andre selskaper i konsernet er renteberegnet med 5% og 8% i 2023.

I 2023 er renteinntekt fra konsernet kr 490 218 og rentekostnader til morselskapet kr 327 000

Alle fordringer og gjeld forfaller om mindre enn 5 år.

## Transaksjoner mellom nærstående

	Datterselskap	Tilknyttede selskap	Andre konsernselskap	Total
Kjedeavgift (salgsinntekt)	2 269 037	562 513	0	2 831 550
Fakturert leverandørbonus (andre driftsinntekter)	228 902	0	0	228 902
Driftskostnader	0	0	68 651	68 651
Fakturert renteinntekt	475 995	14 223	0	490 218

Det er i tillegg viderefakturert kostnader på kr 1 422 354,- til datterselskap og tilknyttet selskap. Dette har ikke resultateffekt i regnskapet.



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	1 455 329	315 000
Arbeidsgiveravgift	243 830	78 189
Pensjonskostnader	75 025	15 824
Andre ytelser	41 368	31 806
<b>Sum</b>	<b>1 815 553</b>	<b>440 820</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 120 633	0
Annen godtgjørelse	209 714	0
<b>Sum</b>	<b>1 330 347</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en resultat - og omsetningsbasert bonus i tillegg til ordinær lønn. For 2023 er det avsatt bonus på kr 210 815,-.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 44 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 22 400 eks. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	365 939	374 344	740 283
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	19 743		19 743
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>385 682</b>	<b>374 344</b>	<b>760 026</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	328 970	344 344	673 314
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>56 712</b>	<b>30 000</b>	<b>86 712</b>
Årets ordinære avskrivninger	25 766	71 456	97 222
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	



## Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Dekkstra Bryne AS	Klepp	70,0 %	2 100 000	2 100 000	-1 074 990	-1 053 738
Dekkstra Forus AS	Sandnes	80,0 %	6 948 499	6 948 499	3 946 058	1 811 941
Dekkstra Haugesund AS	Haugesund	38,0 %	5 635 400	5 635 400	-9 386	-2 913 881
Dekkstra Kokstad AS	Bergen	100,0 %	100 000	100 000	-3 402 094	-2 964 724
Dekkstra Kristiansand AS	Kristiansand	100,0 %	100 000	100 000	-1 780 799	-1 875 229
Dekkstra Åsane AS	Bergen	86,0 %	2 000 000	2 000 000	377 294	-620 207
<b>Sum</b>			<b>16 883 899</b>	<b>16 883 899</b>		

Det er i 2023 mottatt kr 3 200 000,- i utbytte fra Dekkstra Forus AS, som ble inntektsført i 2022. For 2023 er det avsatt forventet utbytte kr 1 200 000,- fra Dekkstra Forus AS.

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-204 039	4 577 314
Permanente forskjeller	-1 099 000	-3 200 000
Endring i midlertidige forskjeller	-43 498	282 510
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 659 824
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 346 537</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-204 039	4 577 314
Beregnet skatt av resultat før skatt	-44 889	1 007 009
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-254 980	-682 880
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	299 869	-324 129
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-352 587	-396 085	-43 498
<b>Sum</b>	<b>-352 587</b>	<b>-396 085</b>	<b>-43 498</b>
Inntektsført avsatt utbytte	36 000	96 000	60 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 220 568	-1 874 031	1 346 537
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 537 155	2 174 117	-1 363 039
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	22 999 200	921 785	23 920 985
Årets resultat		-204 039	-204 039
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>22 999 200</b>	<b>717 746</b>	<b>23 716 946</b>

## Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	386 000	918 000
Lån til foretak i samme konsern	11 745 116	7 065 116
Andre fordringer (anleggsmidler)	222 000	222 000
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>12 353 116</b>	<b>8 205 116</b>

## Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	484 549	499 580
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>484 549</b>	<b>499 580</b>
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 74 135.

## Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i My Dekkstra AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	16 428	1 400,0	22 999 200
<b>Sum</b>	<b>16 428</b>		<b>22 999 200</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MyCar Group AS	16 428	100,0	100,0

My Dekkstra AS inngår i konsernregnskapet til MyCar Group AS med forretningskontor i Moss kommune.